

DELÅRSREGNSKAP 3. KVARTAL 2015

Hovedtrekk:

Selskapets regnskap pr. 3.kvartal 2015 viser et overskudd før beregnet skatt på kr 7,9 MNOK.. Resultatet i tilsvarende periode i 2014 var på kr 3 MNOK, en resultatforbedring på 4,9 MNOK. Redusert reassuranse kostnad og lavere erstatningskostnad for egen regning er hovedårsaken til forbedringen.

Selskapets regnskap viser en stabil brutto premieinntekt for egen regning, 17,2 MNOK i 2014 mot 17,2 MNOK i 2015.
Det er forventet at selskapets premieinntekt for egen regning pr. 31.12.15 vil ligge på samme nivå som året før.

Selskapets erstatningskostnader for egen regning pr.3.kvartal ble kr. 4,9 MNOK noe som er 2 MNOK lavere enn for samme periode året før.
Av selskapets betalte erstatninger i 2015, kr. er 5,1 MNOK dekket som gjenforsikringsandel av reassurandør.
Selskapets tekniske regnskap viser pr. 30.09.15 et positivt resultat på kr. 6 MNOK før endring i sikkerhetsavsetning. Dette er en forbedring sammenlignet med samme periode i 2014 på kr 5,1 MNOK.

Finansielt regnskap pr.31.09.2015 viser en positiv avkastning på kr. 2,4 MNOK. Dette er 0,5 MNOK lavere enn tilsvarende periode i fjor. Urolige tider i den økonomiske situasjonen i Europa er hovedårsaken til nedgangen.

Porteføljeutviklingen pr q (2,5 %) er svakere sammenlignet med q3 2014 (4 %). Man opplever en mer krevende konkurranse situasjon enn tidligere, noe som resulterer i større fokus på bevaring av portefølje enn nysalg. Salgskraften hiå er også noe svekket etter at en medarbeider sluttet ved årsskiftet. Personen ble erstattet 1. juni 2015 og det forventes økt kraft f.o.m q4 2015.
Styret er av den oppfatning at selskapet er godt rustet til å møte de utfordringer som markedet og konkurrentene utgjør, og forutsetningene for lønnsom og fortsatt drift er til stede.

Fagernes 30.09.2015

Svein Granli
Styreleder

Einar Lundstein
nestleder

Stein Tore Djupdal
ansattes representant

Asgrim Opdal

Berit Thorsrud

Laila Hilmen Hovi

Anne Berit
Strømmen Strand

Christian Blix-Nilsen
Daglig leder

Resultatregnskap

Valdres Gj. Brankasse

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

	3. kv. 2015	3. kv. 2014	1.1.-30.9.2015	1.1.-30.9.2014	1.1.-31.12.2014
Premieinntekter					
Forfalt bruttopremie	4 696 044	4 969 107	17 086 014	17 232 227	22 264 437
Avgitt gjenforsikringspremie	282	0	-5 756 141	-7 830 568	-7 828 959
Endring i avsetning for ikke opptjent bruttopremie	981 455	693 009	-349 311	-763 229	-310 877
Endring i gjenforsikringsandel av ikke opptj bruttopremie	-1 449 686	-1 972 445	1 449 687	1 972 444	
Sum premieinntekt for egen regning	4 228 095	3 689 671	12 430 249	10 610 874	14 124 601
Allokert investeringsavkastning - fra ikke-teknisk regnskap	36 515	71 018	119 463	212 000	286 194
Andre forsikringsrelaterte inntekter	2 267 741	2 029 931	8 767 048	7 924 109	10 297 522
Erstatningskostnader					
Betalte erstatninger					
Brutto	-2 125 273	-2 467 683	-10 424 631	-10 381 477	-18 003 574
Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger	2 301 907	1 129 633	5 147 300	5 710 244	10 069 373
Endring i erstatningsavsetning					
Brutto	1 352 063	-9 268 238	-1 531 765	-9 033 530	-2 504 106
Endring i gjenforsikringsandel av bruttoserstatn.avsetninger	-1 183 385	6 759 585	1 886 847	6 779 245	2 512 982
Sum erstatningskostnader for egen regning	345 312	-3 846 703	-4 922 249	-6 925 518	-7 925 325
Premierabatter og andre gevinstavtaler					
Forsikringsrelaterte driftskostnader					
Salgskostnader	-44	-199	-132	-219	-3 996 587
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-1 185 489	-1 104 389	-3 296 696	-3 340 507	-453 081
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring					
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-1 185 533	-1 104 588	-3 296 828	-3 340 726	-4 449 668
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-2 256 108	-2 243 245	-7 067 465	-7 594 170	-9 384 592
Resultat av teknisk regnskap før endringer i sikkerhetsavsetninger	3 436 022	-1 403 916	6 030 218	886 570	2 948 732
Endring i sikkerhetsavsetninger mv.					
Endring i sikkerhetsavsetning	-229 500	-193 000	-468 000	-579 000	-1 505 000
Sum endring i sikkerhetsavsetninger mv.	-229 500	-193 000	-468 000	-579 000	-1 505 000
Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring	3 206 522	-1 596 916	5 562 218	307 570	1 443 732
IKKE-TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING					
Netto inntekter fra investeringer					
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper					
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	129 824	80 247	798 028	252 572	1 063 176
Netto driftsinntekt fra eiendom	-9 231	-13 743	-32 139	-42 794	-581 212
Verdiendringer på investeringer	-1 601 467	-1 553 906	-133 695	861 041	2 509 340
Realisert gevinst og tap på investeringer	1 108 370	1 089 443	2 224 037	2 287 653	1 642 554
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer,herunder rentekostnader	-136 800	-145 066	-392 140	-430 404	-604 593
Sum netto inntekter fra investeringer	-509 303	-543 025	2 464 090	2 928 069	4 029 265
Allokert investeringsavkastning - til teknisk regnskap	-36 515	-71 018	-119 463	-212 000	-286 194
Andre inntekter	-3 188	21 612	39 412	56 393	80 749
Andre kostnader					
Resultat av ikke-teknisk regnskap	-549 007	-592 431	2 384 039	2 772 462	3 823 820
Periodens resultat før skattekostnad	2 657 516	-2 189 347	7 946 257	3 080 032	5 267 552
Skattekostnad	-885 360	624 419	-1 720 406	-139 691	58 801
Resultat før andre resultatkomponenter	1 772 156	-1 564 928	6 225 851	2 940 341	5 326 353
Andre resultatkomponenter					
Poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet					
Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpliktelse/-eiendel					-1 148 096
Skatt på poster som ikke kan reklassifiseres til resultatet					309 987
Sum poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet					-838 109
TOTALRESULTAT	1 772 156	-1 564 928	6 225 851	2 940 341	4 488 244

Balanse

Valdres Gj. Brankasse

	30.9.2015	30.9.2014	31.12.2014
EIENDELER			
Immatrielle eiendeler			
Andre immatrielle eiendeler			
Sum immatrielle eiendeler	0	0	0
Investeringer			
Bygninger og andre faste eiendommer			
Investeringseiendom			
Eierbenyttet eiendom	18 651 000	19 251 000	18 651 000
Aksjer og andeler i tilknyttede foretak			
Aksjer og andeler i datterselskap			
Aksjer og andeler i tilknyttede selskap			
Fordringer på og verdipapirer utstedt av datterselskap og tilknyttet selskap			
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
Utlån og fordringer	5 489 800	7 201 151	6 568 034
Andre finansielle eiendeler			
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler	23 618 069	26 872 126	26 370 663
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	37 118 464	29 772 398	32 309 847
Utlån og fordringer	135 716	1 377 938	982 560
Gjenforsikringsdepoler			
Sum investeringer	85 013 049	84 474 612	84 882 104
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.			
Gj.f. andel-ikke opplj. brto premie	1 449 687	1 972 444	
Gj.f. andel-brto erstaln. Avsetning	11 226 781	13 606 197	9 339 934
Sum gj.f. andel av forsikringstekniske bruttoavsetninger	12 676 468	15 578 641	9 339 934
Fordringer			
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring			
Andre fordringer	2 572 947	3 526 005	2 271 624
Sum fordringer	2 572 947	3 526 005	2 271 624
Andre eiendeler			
Anlegg og utstyr	1 983 100	2 171 850	2 104 038
Kasse, bank	8 137 168	6 408 397	7 176 735
Eiendeler ved skatt	2 752 228	2 745 284	2 752 228
Pensjonsmidler	883 338	1 685 682	883 338
Andre eiendeler			
Sum andre eiendeler	13 755 834	13 011 213	12 916 339
Andre forskuddsbelatte kostnader og oppjente ikke mottatte inntekter	820 313		
SUM EIENDELER	114 838 610	116 590 472	109 410 001
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE			
Opptjent egenkapital			
Fond mv			
Fond for urealiserte gevinster			
Avsetning til naturskadefond	19 252 688	20 650 763	20 562 046
Avsetning til garantifordningen	1 023 156	1 054 016	1 023 156
Annen opptjent egenkapital	49 298 182	42 644 086	41 762 974
Andre fond	3 500 000	3 500 000	3 500 000
Sum opptjent egenkapital	73 074 026	67 848 864	66 848 175
Sum egenkapital	73 074 026	67 848 864	66 848 175
Evigvarende ansvarlig lånekapital			
Forsikringsforpliktelser brutto			
Avsetning for ikke oppjent bruttopremie	10 555 165	10 658 206	10 205 854
Brutto erstatningsavsetning	15 084 862	20 082 521	13 553 097
Sikkerhetsavsetning mv.			
Sikkerhetsavsetning	7 326 000	5 932 000	6 858 000
Sum sikkerhetsavsetninger mv			
Sum forsikringsforpliktelser brutto	32 966 028	36 672 727	30 616 952
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	415 488	366 853	439 431
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	2 272 027	3 696 374	1 892 210
Forpliktelser ved utsatt skatt			
Andre avsetninger for forpliktelser			
Sum avsetninger for forpliktelser	2 687 515	4 063 227	2 331 641
Forpliktelser			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring			
Forpliktelser til kredittinstitusjoner	1 749 985	2 216 653	2 099 986
Avsatt ikke belatt utbytte	2 355 708	3 070 772	2 355 708
Andre forpliktelser	1 400 564	2 071 873	4 442 972
Sum forpliktelser	5 506 257	7 359 298	8 898 666
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke oppjente inntekter	604 784	646 355	714 566
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE	114 838 609	116 590 471	109 410 000